
最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

1 ランチメニュー 厚切りサーロインステーキランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

2 ランチメニュー サーロインステーキ切り落としランチ１２５
ｇ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

3 ランチメニュー サーロインステーキ＆自家製ハンバーグラン
チ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

4 ランチメニュー 宮ロースランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

5 ランチメニュー 宮ロースカットランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

6 ランチメニュー 自家製ハンバーグ& 宮ロースカットランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

7 ランチメニュー 自家製ハンバーグ& ひとくちてっぱんステー
キランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

8 ランチメニュー 宮ロース＆宮ハンバーグランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

9 ランチメニュー 宮ロース＆ヒレステーキランチ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

10 ランチメニュー ひとくちてっぱんステーキランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

11 ランチメニュー ヒレステーキランチ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -

12 ランチメニュー ヒレ切り落としステーキランチ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -

13 ランチメニュー 自家製ハンバーグランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

14 ランチメニュー エッグハンバーグランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

15 ランチメニュー 和風おろしハンバーグランチ - - ● - ● - - - - - - ● - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

16 ランチメニュー チーズハンバーグランチ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

17 ランチメニュー エッグハンバーグ&チキンランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

18 ランチメニュー スペシャルトリオランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

19 ランチメニュー パワフルランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

20

ステーキ宮̲グランドメニュー（ランチメニュー）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（ランチメニュー）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

21 ランチメニュー 宮ハンバーグランチ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

22 ランチメニュー こんがりチキングリルランチ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

23

24

25

26

27

28



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

1
グランドメ
ニュー 厚切りサーロインステーキ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

2
グランドメ
ニュー サーロインステーキ切り落とし１２５ｇ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

3
グランドメ
ニュー サーロインステーキ＆自家製ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

4
グランドメ
ニュー 宮ロース - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

5
グランドメ
ニュー 宮ロースカット - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

6
グランドメ
ニュー 自家製ハンバーグ& 宮ロースカット - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

7
グランドメ
ニュー

自家製ハンバーグ& ひとくちてっぱんステー
キ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

8
グランドメ
ニュー 宮ロース＆宮ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

9
グランドメ
ニュー 宮ロース＆ヒレステーキ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

10
グランドメ
ニュー ひとくちてっぱんステーキ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

11
グランドメ
ニュー ヒレステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -

12
グランドメ
ニュー ヒレ切り落としステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - -

13
グランドメ
ニュー 自家製ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

14
グランドメ
ニュー エッグハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

15
グランドメ
ニュー 和風おろしハンバーグ - - ● - ● - - - - - - ● - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

16
グランドメ
ニュー チーズハンバーグ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

17
グランドメ
ニュー エッグハンバーグ&チキン - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

18
グランドメ
ニュー スペシャルトリオ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

19
グランドメ
ニュー パワフル - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

20

ステーキ宮̲グランドメニュー（グランドメニュー）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（グランドメニュー）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

21
グランドメ
ニュー 宮ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

22
グランドメ
ニュー こんがりチキングリル - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（グランドメニュー）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

41 共通サラダ ミニコーンサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

42 共通サラダ ミニ海藻サラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

43 トッピング 目玉焼き - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

44 トッピング おろしポン酢 - - ● - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - - - -

45 トッピング チーズ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

46 トッピング ソーセージ（1本） - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - -

47 アペタイザー 枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

48 アペタイザー フライドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

49 アペタイザー スナックチキン - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン

ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（グランドメニュー）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

61 デザート チョコバナナ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

62 デザート マンゴー - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

63 デザート チョコアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

64 デザート バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

65 デザート 自家製ティラミス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -

66

67

68

69

70

71

72

73



最終更新⽇︓ 2024/4/17
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

1 キッズメニュー おこさまランチ（ライス・パン込） - - ● - ● ● - - - - - ● - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - -

2 キッズメニュー 低アレルゲンハンバーグ - - - - - - - - - - - ● - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

3 キッズメニュー キッズカレープレート（ライス・パン込） - - ● - ● ● - - - - - ● - ● - - - ● ● - ● - - - ● ● - -

4 キッズメニュー キッズハンバーグコンボ１２０ｇ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

5 キッズメニュー キッズカットステーキコンボ８０g/１２５
ｇ - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

6

7 キッズメニュー じかせいティラミス - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -

8 キッズメニュー マンゴー - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - -

9 キッズメニュー チョコバナナ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - -

10 キッズメニュー バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 キッズメニュー チョコアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

12

13

14

15

ステーキ宮̲グランドメニュー（キッズメニュー）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

1
肉類・ガロニ（付
け合わせ） サーロインステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

2
肉類・ガロニ（付
け合わせ） 宮ロース - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -

3
肉類・ガロニ（付
け合わせ） てっぱんステーキ - - - - ● - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

4
肉類・ガロニ（付
け合わせ） ヒレステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

5
肉類・ガロニ（付
け合わせ） チキン - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

6
肉類・ガロニ（付
け合わせ） 自家製ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

7
肉類・ガロニ（付
け合わせ） 宮ハンバーグ - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - -

8
肉類・ガロニ（付
け合わせ） 大豆ミートハンバーグ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

9
肉類・ガロニ（付
け合わせ） （ガロニ）コーン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10
肉類・ガロニ（付
け合わせ） （ガロニ）ベイクドポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11
肉類・ガロニ（付
け合わせ） （ガロニ）パスタ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

12
肉類・ガロニ（付
け合わせ） ステーキの下味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

13
肉類・ガロニ（付
け合わせ） ラード - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -

14
肉類・ガロニ（付
け合わせ） 玉葱スライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

15

16

17

18

19

ステーキ宮̲グランドメニュー（ベーシック）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（ベーシック）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

20
ライス・パン・ガー
リックライス ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

21
ライス・パン・ガー
リックライス パン - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22
ライス・パン・ガー
リックライス 宮のガーリックライス - - ● - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - - -

23 スープ コーンポタージュ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

24 スープ 鶏肉としいたけのスープ - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● ● - ● - - - - - - -

25 スープ ベジカレースープ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - ● - - - -

26 ソース 宮のたれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

27 ソース デミグラス - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● ● - -

28 ソース ガーリックトマトソース - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - - - -

29 ソース オニオンソース - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

30 ソース グレービーソース - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

31 ドレッシング 焙煎胡麻ドレッシング - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

32 ドレッシング シーザードレッシング - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -

33 ドレッシング 和風醤油ドレッシング - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - ● - - - - - - - - - -

34 ドレッシング 宮のたれドレッシング - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

35

36

37

38

39

40



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（ベーシック）
メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

41 サラダバー ミックスレタス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

42 サラダバー オニオンスライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

43 サラダバー 豆苗 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

44 サラダバー ポテトサラダ - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

45 サラダバー チキン＆ソイマヨサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - -

46 サラダバー キャロットラぺ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

47 サラダバー 紫キャベツマリネ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

48 サラダバー スイートコーン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

49 サラダバー 海藻ミックス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

50 サラダバー ブロッコリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

51 サラダバー サラダパスタ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - ● - - -

52 サラダバー フルーツポンチ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

53 サラダバー コーヒーゼリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

54

55

56

57

58

59



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

1 テイクアウト ひとくちてっぱんステーキ１２５g(１７５
g)弁当 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -

2 テイクアウト ヒレステーキ１００g弁当 - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -

3 テイクアウト 自家製ハンバーグ２００g弁当 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -

4 テイクアウト 宮ハンバーグ２２５g弁当 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -

5 テイクアウト 自家製ハンバーグ１２０g＆ひとくちてっぱ
んステーキ８０g弁当 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -

6 テイクアウト 宮ハンバーグ１５０g＆ひとくちてっぱんス
テーキ８０g弁当 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● - - ● - - - - - - -

7 テイクアウト こんがりチキングリル２００g弁当 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - ● - - - - - - -

8 テイクアウト 自家製ハンバーグ１２０g＆こんがりチキ
ングリル１００g弁当 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - - - -

9 テイクアウト 【おかず】ひとくちてっぱんステーキ１２５
g(１７５g) - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

10 テイクアウト 【おかず】ヒレステーキ１００g - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

11 テイクアウト 【おかず】自家製ハンバーグ２００g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

12 テイクアウト 【おかず】宮ハンバーグ２２５g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

13 テイクアウト 【おかず】自家製ハンバーグ１２０g＆ひと
くちてっぱんステーキ８０g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

14 テイクアウト 【おかず】宮ハンバーグ１５０g＆ひとくち
てっぱんステーキ８０g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - ● - - - - - - -

15 テイクアウト 【おかず】こんがりチキングリル２００g - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - -

16 テイクアウト 【おかず】自家製ハンバーグ１２０g＆こん
がりチキングリル１００g - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - - - -

17 テイクアウト おこさまランチ - - ● - ● ● - - - - - ● - ● ● - - ● ● - ● - - - ● ● - -

ステーキ宮̲グランドメニュー（テイクアウト）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い



最終更新⽇︓ 2024/4/19
アレルギー情報についてご注意いただきたい事項
・この表は食品表示法で表示が義務付けられている８品目と表示が推奨されている2０品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
　アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・表示は単品でご注文された場合のものです。ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバー、調味料など、
　お客様にお選びいただくものは、各料理のアレルギー情報に含まれておりません、お選びいただいたものは料理ごとにご確認ください。
　※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ
フルーツ 牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ 桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモン
ド

ステーキ宮̲グランドメニュー（テイクアウト）

メニュー別アレルギー　一覧表 ※【●】:アレルゲン有り　【-】:アレルゲン無し 株式会社コロワイド　知財表示管理室

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

お客様へのお願い

21 テイクアウト たっぷりグリーンサラダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22 テイクアウト ポテトフライ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

23 テイクアウト スナックチキン＆ポテトフライ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - -

24 テイクアウト オードブル（3人前） - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● ● - -

25 テイクアウト ライス（単品） - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - - - -

26 テイクアウト ガーリックライス - - ● - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ● - - -

27 テイクアウト （テイクアウト用）焙煎胡麻 - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - ● - - -

28 テイクアウト （テイクアウト用）シーザー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

29 テイクアウト 宮のたれ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

30 テイクアウト グレービーソース - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - - ● - -

31 テイクアウト オニオンソース - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

32 テイクアウト デミグラス - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● - - - ● ● - -

33 テイクアウト ガーリックトマトソース - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - - - -

34

35

36


